
"' ""ijr,ô
,.

A,

.-b ,.

b'

,t7,í . C' " g /z' oz .2 /oKj^/ule

r1c02p00é'ěkíS"""" L-"k L'. S 1'('/2ozum'7/2u

Darovací smlouva

Městská část Praha 2
se sídlem nám. Míru 20, Praha 2
zastoupená M radním pro bezpečnost MČ Praha 2
IČ: 00063461
DIČ: CZ 00063461
(dále jen ,,dárce")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
se sídlem Kongresová 1666/2, Praha 4
zastoupená , ředitelem
lČ: 75151472
(dále jen ,,obdarovaný")

(dále též ,,smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2055 až 2078 zákona
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto

darovací smlouvu (dále jen ,,smlouva").

Smluvní strany se dohodly a sjednávají na základě usnesení Rady městské části Praha 2
č. 234 ze dne 6. 6. 2022 následujícŕ

ČI. 1

Dárce je na základě ustanoveni § 34 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze,
oprávněn nakládat s majetkem hlavního města Prahy a vykonávat práva
a povinnosti vlastníka v souladu se zákonem a Statutem hlavního města Prahy. Dárce
prohlašuje, že je v souladu s výše uvedeným oprávněním oprávněn nakládat s

3 ks tabletů Apple 10,9 iPad Air (4. generace), Wi-Fi " Cellular 64 GB - 55.300,- KČ
3 ks klávesnice Smart Keyboard Folio k iPadu Air (4. generace)
a 11 palcovému iPadu Pro, česká verze - 15.935,- KČ

v celkové ceně do 71.265,- KČ včetně DPH (dále jen ,,dar"), které tímto bezplatně
přenechává jako dar do vlastnictví obdarovaného k výhradnímu využití Obvodnímu ředitelství
policie Praha Il, Sokolská 36-38, Praha 2, k plnění jeho zákonem stanovených,povinností.

.__

MC02P006BXIX



ČI. 2

Dárce prohlašuje, že na daru neváznou žádná práva třetích osob a že poskytuje dar bez
požadavku na přednostní plnění úkolů Policie České republiky ve prospěch dárce, včetně
protislužby nemajetkové povahy, a že se nejedná o všechen jeho současný majetek.

ČI. 3

Obdarovaný prohlašuje, že dar přijímá a bude ho využívat výhradně k plnění úkolů Policie
České republiky v souladu s ujednáním uvedeným v ČI. 1. Dárce je oprávněn požadovat
vrácení daru, pokud jej obdarovaný bude používat za jiným účelem, než k plnění úkolů
Policie České republiky v souladu s ujednáním uvedeným v ČI. 1, a obdarovaný je povinen
dárci na jeho žádost dar vrátit.

ČI. 4

Dar nabývá obdarovaný do svého vlastnictví okamžikem předání daru obdarovanému. Tímto
dnem přechází na obdarovaného veškerá práva a povinnosti plynoucí z vlastnictví daru.

ČI. 5

Dárce a obdarovaný sepíší protokol o převzetí a předání daru, který bude jako příloha tvořit
nedílnou součást této smlouvy a bude uložen u čísla jednacího obdarovaného.

ČI. 6

Za dárce podepíše předávací protokol a dar fyzicky předá referent odděleni
krizového řízení a bezpečnosti Úřadu městské části Praha 2, a za obdarovaného podepíše
předávací protokol a dar převezme ředitel Obvodního ředitelství
policie Praha ll.

Předání daru proběhne do 60 dnů od podpisu smlouvy na adrese Obvodního ředitelství
policie Praha j], Praha 2, Sokolská 36-38.

ČI. 7

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů).

ČI. 8

Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu před svým podpisem přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují
autentičnost této smlouvy svým vlastnoručním podpisem.

ČI. 9

Jakékoliv změny a dodatky této smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsány
oprávněnými zástupci obou stran.



ČI. 10

Tato smlouva byla sepsána v šesti vyhotoveních, z nichž každé má stejnou platnost, přičemž
po podpisu smlouvy obdrží obě smluvní strany po třech vyhotoveních.

ČI. 11

Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu smluvními stranami, účinnosti
okamžikem zveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejněni této smlouvy v registru smluv
podle uvedeného zákona zajistí do 30 dnů od uzavřeni smlouvy a před předáním daru
dárcem obdarovanému. Vlastnické právo obdarovaný nabývá okamžikem předání daru
dárcem obdarovanému stvrzeného podpisy předávající a přebÍrající zmocněnou osobou na
předávacím protokolu.

ČI. 12

Smluvní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

1 1 -07- 2022
V Praze dne

Za dárce:

radní pro bezpečnost

Za OKSKKŘ A

30 -06- 2022
V Praze dne ...................

Za obdarovaného:

r'

Za OP

-



Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti právního úkonu, ve
smyslu ust. § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze,

ve znění pozdějších předpisů

Zveřejněno: od do

Schváleno odsouhlaseno usneseníľn ZMČJRMĹ

Č L") L} d,, G . G . "U) 2- 1_

vedoucí odbo,u

N:hďkf se škrtněte



Příloha k ,,Darovací smlouvě"

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

Předávailcl: Přeilmai/'c/':

Městská část Praha 2
Úřad městské části
Odbor kancelář starostky a vnějších vztahů,
OddělenI krizového řIzeni a bezpečnosti
náměstí Míru 20, Praha 2

Předmětem předání je zařízenŕ

Obvodní ředitelství PČR Praha ll
Ředitel OŘ Praha ||
Sokolská 38
Praha 2, 120 00

movitá věc množství výrobní číslo
Apple 10,9 iPad Air (4. generace), 3 ks GG7GV04NQ190
Wi-Fi + Cellular 64 GB GG7GV032Q190

GG7GV04HQ190
klávesnice Smart Keyboard Folio k 3 ks SFTPH901QMLMP
iPadu Air (4. generace) SFTPH9021MLMP
a 11 palcovému iPadu Pro, česká SFTPH900CMLMP
verze

Odpovědné osoby za předánL'

Za Úřad městské části Praha 2 Za PČR OŘ Praha ||

Odděleni krizového řIzenI a Ředitel OŘ Praha II
bezpečnosti
Předávací protokol je vyhotoven v šesti výtiscích, Z nichž každý má stejnou platnost a
přejímací obdrží tři výtisky a předávajÍcÍ obdrží tři výtisky.

Předáno dne:

Za převodce: Za příjemce:



. E


